平成 26 年２月 24 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１００

取締役の担当変更に関するお知らせ

下記のとおり、取締役の担当を変更することになりましたのでお知らせいたします。

記

※取締役の担当変更

氏 名  担当名・役職名

新
取締役 グローバル・マーケティング担当 兼 生産担当 兼 生産本部

本部長 中村 敏光

旧 取締役 生産担当 兼 生産本部 本部長

※平成 26 年２月 15 日付をもって、グローバル・マーケティング担当取締役が辞任いたしましたため、

その業務を引き継ぐものです。

以 上